
Normandie 
 
Följ med till våra förfäder normandernas land. Det var vikingajarlen Gånge Rolf som 
fick makten över detta nordmännens land på 900‐talet. Med utgångspunkt från det 
vackra Caen, Wilhelm Erövrarens stad, upptäcker vi detta vackra gröna hörn av 
Frankrike där land möter hav. Här finner vi ett idylliskt kulturlandskap och besöker en 
mängd omtalade platser. Bienvenu à Normandie! 
 
27/7 Vi hämtar upp er på olika orter i Skåne och fortsätter över Öresundsbron 
till Rödby. Via tyska motorvägar tar vi oss smidigt ner till Hotel Guten Hirten i 
Münster, där god mat och skön vila väntar. (Ca 70 mil) 
 
28/7 Frukost och avresa västerut genom Belgien mot Picardies huvudstad 
Amiens. Här finns Frankrikes största katedral. Det gotiska underverket Nôtre 
Dame började uppföras på 1220‐talet för att hysa Johannes Döparens huvud. 
Genom staden flyter floden Somme. Vi bor centralt på Express by Holiday Inn. 
(Ca 55 mil) 
 
29/7 Vi styr kosan mot Engelska kanalen men halvvägs till Caen stannar vi i 
Giverny och besöker Claude Monet´s underbara trädgård. Här finns den 
japanska bron, de färgsprakande blomsterbäddarna, huset och näckros‐
dammen  som inspirerade till hans 250 oljemålningar under 30 år. På kvällen 
når vi Caen och middag väntar på vårt centralt belägna Hotel Kyriad Caen 
Centre där vi ska bo tre nätter. (Ca 30 mil) 
 
30/7 Vi har nu två välfyllda och upplevelserika dagar framför oss. Vi beger oss 
till den medeltida korsvirkesstaden Bayeux där den 70 meter långa 
Bayeuxtapeten huserar. Denna unika medeltida bonad skildrar i livfulla bilder 
hur Vilhelm Erövraren år 1066 invaderade England från Normandie.  
En annan invasion, nu i motsatt riktning, begrundar vi under eftermiddagen då 
vi besöker Omaha Beach. Här stod avgörande strider på ”D‐dagen” den 6 juni 
1944. Minnesmärkena och krigskyrkogårdarna är många och gripande. Vi 
besöker Arromanches 360 där vi via modeller, foton och film får ta del av 
händelserna som utspelade sig här under andra världskrigets slutskede. Hela 
denna dag har vi en lokal guide med oss. 
 

31/7 Vi tar oss till sagolika Mont St Michel som ligger vid gränsen mellan 
Normandie och Bretagne. På en granitklippa ute i havet ligger detta 
imponerande benediktinerkloster från 700‐talet.  Husen klättrar upp mot 
klippans krön och högst upp tronar klosterkyrkan. Alltsammans omringas av det 
ständigt växlande tidvattnet. Sena eftermiddagen fri i Caen. 
 

1/8 Det har blivit dags att lämna Normandie, och vi beger oss österut. Trafiken 
tätnar när vi passerar de södra utkanterna av Paris och vi kommer sedan in i 
den bördiga Marne‐dalen på vår väg mot Reims, huvudstad i det världsberömda 
champagnedistriktet. I Reims inkvarteras vi på Quality Hotel, inte långt från den 
gotiska katedralen Notre‐Dame de Reims som var de franska konungarnas 
kröningskyrka. (Ca 40 mil) 

 
2/8 Det har redan blivit dags att lämna Frankrike och vi beger oss ut på 
motorvägarna. Via Ruhrområdet når vi så småningom målet för dagen – 
Waldhotel Schäferberg i Kassel. (Ca 63 mil) 
 
3/8 Vi fortsätter norrut. Under eftermiddagen väntar färjan till Danmark och 
snart är vi tillbaka på svensk mark. (Ca 73 mil) 
 
Pris:    8 590:‐  Enkelrumstillägg:    1 690:‐ 
 
Allt detta ingår: Bussresa, logi i dubbelrum på bra mellanklasshotell, 7 frukostar 
   och 7 middagar, utflykter och entréer enligt program, lokal 
  guide, reseledare, resemoms. 
 
Reseledare:  Gunnar Arvidsson 
 
 
 

   
 
 



RESEVILLKOR 
Anmälningsavgift, 1 000:‐/person, betalas omgående efter bokning. 
Slutbetalningen tar vi emot senast tre veckor före avresa. 
Avbeställningskostnad 
Resenär kan avbeställa resan enligt följande: 
Mer än 30 dgr före avresa:  300:‐ 
30 – 15 dgr före avresa:  Anmälningsavgiften 
14 – dagen före avresa:  50 % av resans pris 
Avresedagen:  100 % 
Avbeställningsskydd kan tecknas i samband med bokning och betalas 
tillsammans med anmälningsavgift. Det kostar 185:‐ och skyddar mot 
avbeställningskostnader vid annulering senare än 30 dgr före avresa, med 
undantag för expeditionsavgiften (300:‐) och kostnaden för avbeställnings‐
skyddet. Gäller vid egen och nära anhörigs sjukdom samt vid händelser av 
ingripande karaktär, t.ex brand i den egna bostaden. 
Kostnadsförändringar 
Priset kan ändras p.g.a kostnadsökningar som beror på: 
‐ändringar i transportkostnader 
‐ändringar i skatter, tullar eller avgifter 
‐ändringar i växelkurser 
Arrangör 
Exodus Resor AB är teknisk arrangör av resan 
Resegaranti 
Exodus Resor AB har hos Kammarkollegiet ställt lagstadgad resegaranti 
 
 

VÄLKOMNA MED! 
 
 

 
Åsbogatan 33, 262 51 Ängelholm 

Tel. 0431 83089 
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